[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

  14.03.2022 г.                                      №149

г. Грязи

Об итогах проведения районного конкурса

видеороликов  по вопросам безопасности                                                                                                     дорожного движения
«Папа, мама, я – безопасная семья».
         В целях организации пропаганды безопасности дорожного движения в рамках реализации государственной программы «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области», утвержденной постановлением администрации Липецкой области от 22 октября 2013 г. № 474 (ред. от 08.11.2019), а также в соответствии с планом работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма с 07.02.2022г. по 07.03.2022г. среди» среди воспитанников дошкольных и учащихся образовательных организаций был проведен районный  конкурс видеороликов по вопросам безопасности дорожного движения «Папа, мама, я – безопасная семья».

   В номинациях конкурса: «Я и папа за безопасное движение», «Я и мама за безопасное движение» приняли активное участие 7 дошкольных образовательных организаций:  МБДОУ д/с №1;  МБДОУ д/с №3;  МБДОУ д/с №10; МБДОУ д/с №11, МБДОУ д/с с.Фащевка, МБДОУ д/с с.Б.Самовец , МБДОУ д/с с.Ярлуково.
      На основании протокола и рабочих материалов районного конкурса
                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать победителями и наградить Почётными грамотами отдела образования следующих участников конкурса:
в номинации «Я и папа за безопасное движение»:
1 место – Лепихин Ровиль, МБДОУ д/с с. Б.Самовец;
2 место –  Исайкина Элеонора, МБДОУ д/с с.Ярлуково;

3 место –  Николашин Роман, МБДОУ д/с с.Фащёвка;
в номинации «Я и мама за безопасное движение»:

1 место – Рыбачук Александр, МБДОУ д/с №10;
1 место – Нестерук Полина, МБДОУ д/с Ярлуково;
2  место – Абраменко Кирилл , Абраменко Даниил, МБДОУ д/с с.Ярлуково;

2 место –  Колесова Марта, МБДОУ д/с №3;

3 место – Хохлова Виктория, МБДОУ д/с№ 11;
3 место  – Буцких Илья, МБДОУ д/с с.Фащёвка;
3 место –  Ролдугин Роман, МБДОУ д/с с.Ярлуково.
2. Работы победителей отправить на областной конкурс видеороликов  по вопросам безопасности  дорожного движения «Папа, мама, я – безопасная семья».
  3.Объявить благодарность за активное участие в конкурсе  «Папа, мама, я – безопасная семья»:

-  Ульшиной И.И., заведующему детского сада с.Ярлуково  «Светлячок»,

- Фокиной Н.С., заведующему детского сада с.Фащевка.
Начальник отдела образования
                                                        А.Ю.Васильева